РЕШЕНИЕ №  1
комиссии по формированию
кадрового резерва Гаврилов - Ямского муниципального района
г. Гаврилов -  Ям

07.12.2012
По результатам конкурса по формированию кадрового резерва Гаврилов – Ямского муниципального района на должность муниципальной службы начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, капитального строительства и природопользования Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района от 07.12.2012  комиссия решила:
     1. Ходатайствовать перед Главой Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района о включении в  кадровый резерв Администрации муниципального района  на должность муниципальной службы начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, капитального строительства и природопользования Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района:
- Долотцевой Наталии Олеговны;
- Потехина Алексея Валерьевича.
     2. Решение комиссии   направить Главе Гаврилов - Ямского муниципального района.
     3. Список лиц, включенных  в кадровый резерв Администрации муниципального района, направить Главе Гаврилов - Ямского муниципального района для утверждения.

Председатель комиссии

В.И.Серебряков

Секретарь комиссии:

Е.О. Подколзина